保证上市公司继续独立运作其已建立的财务部门、财务核算体系、财务会计制度以及对分公司、子公司

的财务管理制度。

保证上市公司保持其独立的银行帐户。保证上市公司的财务人员不在本人投资、控制或担任董事、高管

的公司兼职。

保证上市公司能够独立作出财务决策，不干预上市公司的资金使用。

4、保证上市公司机构独立

保证上市公司建立健全法人治理结构，拥有独立、完整的组织机构。

保证上市公司的股东大会、董事会、独立董事、监事会、总经理等依照法律、法规和公司章程独立行使职

权。

保证不超越股东大会直接或间接干预上市公司的决策和经营。

5、保证上市公司业务独立

保证上市公司拥有独立开展经营活动的资产、人员、资质和能力，具有面向市场独立自主持续经营的能

力。

保证除通过行使股东权利之外，不对上市公司的业务活动进行干预。

承诺履行期限：长期有效。

截至本公告发布之日，承诺人严格遵守了上述承诺。

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字[2015]第210618号的专项审核报告，金宏矿

业2014年度实现扣除非经常性损益后的净利润2,969.85万元，已完成了业绩承诺。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，也不存在公司对其进行违规担保

的情形。

二、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2016年2月15日。

2、本次解除限售股份的数量为15,272,522股，占公司股份总额的1.2742%。

3、本次申请解除限售股份的股东数量为1名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号

股东

名称

所持限售股份总数（股）

本次解除限售股

份数量（股）

备注

1

李胜男

61,090,092 15,272,522

5%

以上股东，现任公司

副董事长

注：（1）股东李胜男通过发行股份购买资产获得股份38,181,307股。 根据承诺承诺“自本次交易股份发

行完成之日（即该等股份登记至本人证券帐户之日）起满12个月，且审计机构对金宏矿业2013年度实际盈

利情况出具专项审核报告后，解除锁定的股份数量为因本次交易而获得的北京利尔股份数量的20%” ，计算

方式如下： 38,181,307*20%=7,636,261股。 该7,636,261股已于2014年8月6日解除限售。 解除限售后李胜男剩

余限售股份30,545,046股。

（2）公司于2015年6月实施了以资本公积向全体股东每10股转增10股，转增后，李胜男所持限售股份为

61,090,092股。 初始股份应为76,362,614股。 根据承诺“自本次交易股份发行完成之日起满24个月，且审计机

构对金宏矿业2014年度实际盈利情况出具专项审核报告后，增加解除锁定的股份数量为因本次交易而获得

的北京利尔股份数量的20%” ，本次解除锁定的股份数量为15,272,522股，计算方式如下：76,362,614*20%=15,

272,522股。 李胜男剩余限售股将根据金宏矿业2016、2017年度实际盈利情况解除锁定。

（3）李胜男所持限售股份61,090,092股，其中质押股份共34,000,000股。

三、股份变动情况表

股份类型

本次限售股份上市流通

前

本次变动数

本次限售股份上市流通

后

股数 比例

%

增加 减少 股数 比例

%

一、限售流通股（或非流

通股）

626,830,898 52.30 15,272,522 611,558,376 51.02

01

首发后个人类限售

股

620,810,524 51.80 15,272,522 605,538,002 50.52

04

高管锁定股

6,020,374 0.50 6,020,374 0.50

二、无限售流通股

571,728,536 47.70 15,272,522 587,001,058 48.98

三、总股本

1,198,559,434 100.00 1,198,559,434 100.00

四、上市公司董事会的责任

公司董事会将严格按照深圳证券交易所的有关规定， 明确披露并及时督促以上股东严格遵守承诺，对

于违反承诺的，公司董事会将主动、及时要求违反承诺的相关股东履行违约责任。

五、备查文件

1、 限售股份上市流通申请书

2、 限售股份上市流通申请表

3、 股份结构表和限售股份明细表

特此公告。

北京利尔高温材料股份有限公司董事会

2016年2月4日

证券代码：000659 � � �证券简称：

*

ST中富 公告编号：2016-026

珠海中富实业股份有限公司

2016年第二次临时股东大会决议公告

（2016年2月3日通过）

本公司及董事会、监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

重要提示：

1、本次股东大会没有否决、修改或新增提案的情况。

2、本次股东大会无涉及变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开的情况

（一）会议时间：

1、现场会议召开时间：2016年2月3日下午14:30

2、网络投票时间： 2016年2月2日-2016年2月3日。 其中，

（1）通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间：2016年2月3日上午9:30－11:30，下午13:

00－15:00；

（2） 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为2016年2月2日下午15:00至2016年2月3日

下午15:00期间的任意时间。

（二）现场会议召开地点：珠海市保税区联峰路珠海中富实业股份有限公司

（三）会议召开方式：现场投票结合网络投票

（四）会议召集人：公司董事会

（五）会议主持人：副董事长刘锦钟先生

（六）会议的召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的规定。

二、会议的出席情况

1、股东出席会议的总体情况

参加现场会议和参加网络投票的股东（含股东代理人）共36人，代表股份151,837,440股，占公司总股份

的11.8097%，出席股东均为无限售条件流通股东。 其中：

(1)�参加现场会议的股东（含股东代理人）共1人，代表股份146,473,200股，占公司总股份的11.39%，为

无限售条件流通股东。

(2)根据深圳证券信息有限公司在本次会议网络投票结束后提供给公司的网络投票统计结果，参加网络

投票的股东（含股东代理人）共35人，代表股份5,364,240股，占公司总股份的0.4172％。

2、本公司董事、监事、高级管理人员及公司聘请的见证律师出席了本次会议。

三、提案审议和表决情况

经股东大会审议，以现场投票结合网络投票通过了如下议案：

（一）审议通过《关于<公司第一期员工持股计划（草案）及其摘要>的议案》；